Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

1º RELAÇÃO DE CANDIDATOS DO CAD RESERVA, QUE TIVERAM SEUS CURRICULOS
ANALIZADOS EM 04/12/2023

 CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVAS PRESENCIAL)
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº  003/2023

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0006-41, qualificado como
Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de Março de 2018, entidade gestora do HOSPITAL
DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme Contrato de Gestão nº 039/2022 – SES/GO e
Aditivos, em atendimento aos termos do Edital no 003/2023 – Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de
Pessoal, em regime celetista (CLT), para o preenchimento de vagas de trabalho / composição do quadro de trabalhadores
junto ao HUGO, torna público A Relação de Candidatos Do cadastro reserva, Convocados para a 3ª Etapa: Provas,  do
processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do do Edital nº
003/2023.

Conforme previsto no Edital no 003/2023:

- os candidatos que não constam da relação do Anexo X, foram eliminados deste Processo de Seleção de Pessoal;

DATA 07/12/2023 (Quinta-Feira)

LOCAL Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

HORÁRIO Início do processo será às 17:00hrs da tarde,  os candidatos devem chegar com 15 minutos de
antecedência, e conferir seu nome na relação em anexo,  não podendo o candidato realizar a 3º etapa em
data diferente ao agendado.

NOTA 1: O Instituto CEM fará a higienização do local da realização da 3º  Etapa conforme diretrizes e recomendações
dos órgãos de fiscalização e controle da saúde.

NOTA 2: Os candidatos relacionados no Anexo XIV deverão comparecer para a 3º Etapa usando, necessariamente,
máscara de proteção facial.

Conforme previsto no Edital no 003/2023:

A Equipe de RH do Instituto CEM fará a convocação gradativa dos candidatos constantes da “a “Classificação dos

Candidatos participantes da 3ª do Edital no 003/2023  para a realização das entrevistas e psicolaboral 4º etapa.

A Equipe de RH, entrou em contato com todos os candidatos para comunicar da data da prova.

Os candidatos constantes da “Relação de Candidatos do Cad reserva, Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular”, mas

após a análise curricular, NÃO constarem da “Relação de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas” ANEXO XIV, estão

eliminados deste Processo Seletivo.

Goiânia, 06 de Dezembro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

ANEXO XIV

1º RELAÇÃO DE CANDIDATOS DO CADASTRO RESERVA CLASSIFICADOS NA 2º ETAPA, CONVOCADOS
PARA REALIZAR A 3º ETAPA (PROVAS)

 EDITAL 003.2023 (EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO)

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

TOTAL

FOI PARA
ANÁLISE

CURRICULAR

ANA CLEIDE FERREIA DOS SANTOS 3291
ENCARREGADO ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 15  EM 04/12/23

ANDRESSA RAFAELLA RIBEIRO CARNEIRO  5625
ENCARREGADO ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 19  EM 04/12/23

FABIANA SOUSA LEMOS 5900
ENCARREGADO ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 18  EM 04/12/23

ROSILEIA CAMPOS SILVA LIMA 1495
ENCARREGADO ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 17  EM 04/12/23

WAGNER PONCIANO DE OLIVEIRA  ARAUJO 1838
ENCARREGADO ADMINISTRATIVO - CADASTRO
RESERVA 18  EM 04/12/23

ALBERTO FRANCISCO BATISTA  1652
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 13  EM 04/12/23

ANTONIO RODRIGUES DOS ANJOS FILHO DE
BARROS 5435

MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 17  EM 04/12/23

EDAILSON ALVES DOS SANTOS MACEDO  3102
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 14  EM 04/12/23

EVERTON LEANDRO COSTA RIBEIRO 2221
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 12  EM 04/12/23

FABIO SILVA LEMES 6237
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 10  EM 04/12/23

FELIPE CAMARGO PEREIRA  4917
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 13  EM 04/12/23

GILSON ALVES BARBOSA 3007
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 10  EM 04/12/23

IVAN ARAUJO DA SILVA DE JESUS 3391
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 19  EM 04/12/23

MAIKON VIEIRA FAGUNDES 3367
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 18  EM 04/12/23

RODRIGO MISAEL DOS SANTOS  5162
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 15  EM 04/12/23

ROGERIO DIVINO FERREIRA DA SILVEIRA 6054
MOTORISTA HOSPITALAR 12/36 DIURNO E SOB
AVISO - CADASTRO RESERVA 13  EM 04/12/23

Goiânia, 06 de Dezembro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM